
— 21542 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231

3929

UCHWA£A Nr XLIV/552/V/2008 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 4 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomo�ci, rolnego i le�nego na 2009 rok

Poz. 3929

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 6 ust.
13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych1 (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z 2005 r. Nr 143,
poz. 1199, z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847 oraz z
2008 r. Nr 93, poz. 585 i Nr 116, poz. 730), art. 6a ust. 11
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, z 2006
r. Nr 191 poz. 1412, Nr 249, poz. 1825 i Nr 245, poz. 1775, z
2007 r. Nr 109, poz. 747 oraz z 2008 r. Nr 116, poz. 730), oraz
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. podatku
le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 i Nr 216, poz. 1826,
z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz.
1484, z 2006 r. Nr 245. poz. 1775 i Nr 249, poz. 825 oraz z 2008
r. Nr 116, poz. 730), uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy dla podatku
od nieruchomo�ci:

1) Informacja o nieruchomo�ciach i obiektach budowlanych
(za³¹cznik Nr 1);

2) Deklaracja na podatek od nieruchomo�ci na 2009 rok
(za³¹cznik Nr 2).

§2. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy dla podatku
rolnego:

1) Informacja o gruntach (za³¹cznik Nr 3);

2) Deklaracja na podatek rolny na 2009 rok (za³¹cznik Nr 4).

§3. Okre�la siê nastêpuj¹ce wzory formularzy dla podatku
le�nego:

1) Informacja o lasach (za³¹cznik Nr 5);

2) Deklaracja na podatek le�ny na 2009 rok (za³¹cznik Nr 6).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXV/244/V/2007 Rady Miasta
Poznania z dnia 6 listopada 2007 r. w sprawie okre�lenia
wzorów formularzy dla podatku od nieruchomo�ci, rolnego i
le�nego na 2008 r.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatku na 2009 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187 z
20.07.1999).

Dane dotycz¹ce og³oszenia aktów prawa Unii Europej-
skiej, zamieszczone w niniejszej ustawie -z dniem uzyskania
przez Rzeczpospolit¹ Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej
- dotycz¹ og³oszenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii
Europejskiej - wydanie specjalne.



— 21543 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21544 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21545 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21546 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21547 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21548 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21549 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21550 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21551 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21552 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21553 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21554 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21555 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21556 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21557 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21558 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21559 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21560 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21561 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21562 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21563 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21564 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21565 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21566 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21567 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21568 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21569 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21570 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21571 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21572 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21573 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21574 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21576 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21577 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21578 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929



— 21579 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 231 Poz. 3929


